
    REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
2023 

  

 

Nr. 

Ren

dor1 

Data e 

kërkesës
2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 
Mënyra e 

përfundi

mit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 03.02.2023 Kërkesë për 

dokumentacion 

 

08.02.2023 Në vijim suajës, 

protokolluar pranë ins. Tonë 

me nr. 150 prot., datë 

03.02.2023 si dhe në zbatim 

të ligjit nr.107/2016, “Për 

Prefektin e Qarkut”, ligjit nr. 

119/2014, “Për të drejtën e 

informimit”, ju bëjmë me 

dije se: 

Nga kërkimet e kryera në 

fondin arkivor të 

institucionit të Prefektit të 

Qarkut Vlorë për 

dokumentacionin e Këshillit 

të Bashkisë Vlorë për vitet 

1993-1997, nuk rezulton të 

disponojmë vendim në emër 

të z.  S.B. 

Duke ju falenderuar, 

E plotë Pa kosto 

2. 21.02.2023 Kërkesë për 

dokumentacion  

 

27.02.2023 Në vijim suajës, 

protokolluar pranë ins. Tonë 

me nr. 202 prot., datë 

21.02.2023 si dhe në zbatim 

të ligjit nr.107/2016, “Për 

Prefektin e Qarkut”, ligjit nr. 

119/2014, “Për të drejtën e 

informimit”, ju bëjmë me 

dije se: 

Nga kërkimet e kryera në 

fondin arkivor të 

E plotë Pa kosto 

                                                           
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes dukeu anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/E refuzuar/E deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 

 

 

 

 



institucionit të Prefektit të 

Qarkut Vlorë, rezulton se 

nuk disponohet Vendimi nr. 

65, datëb18.09.2013 I 

Këshillit të Komunës 

Lukovë si dhe shprehja e 

ligjshmërisë në lidhje me 

këtë vendim të kërkuar nga 

ana juaj. 

Duke ju falenderuar, 

3. 31.05.2023 Kërkesë për 

dokumentacion  

 

05.06.2023 Në vijim suajës, 

protokolluar pranë 

institucionit tonë me nr. 527 

prot., datë 31.05.2023, me 

anë të së cilës kërkoni vënie 

në dispozicion  të 

dokumentacionit lidhur me 

shprehjen e ligjshmërisë për 

vendimin nr. 13, datë 

25.07.200 të Këshillit të 

Bashkisë Sarandë, ju 

informojmë se:  

Bazuar në  ligjin 

nr.107/2016, “Për Prefektin 

e Qarkut”, ligjin nr. 

119/2014, “Për të drejtën e 

informimit”, ligjin 

9154/2003 “Për Arkivat” po 

ju vendosim në dispozicion 

-Shkresën me nr. 896/1, datë  

24.05.2002 me lëndë: 

Shprehje ligjshmërie për 

aktet e Këshillit të Bashkisë 

Sarandë 

-Shkresën me nr. 411 prot., 

datë 08.05.2002 me lëndë 

“Dërgim dokumentacioni” 

-Vendimin me nr. 13, datë 

25.07.2000 I Këshillit të 

Bashkisë Sarandë 

E plotë Pa kosto 

4. 05.05.2023 Kërkesë për 

dokumentacion  

 

09.05.2023 Në vijim suajës, 

protokolluar pranë ins. Tonë 

me nr. 460 prot., datë 

08.05.2023 si dhe në zbatim 

të ligjit nr.107/2016, “Për 

Prefektin e Qarkut”, ligjit nr. 

119/2014, “Për të drejtën e 

informimit”, ligjit 9154, datë 

06.11.2003 “Për Arkivat”,  

ju bëjmë me dije se: 

Në fondin arkivor pranë 

institucionit të Prefektit të 

Qarkut Vlorë nuk u gjetën të 

dhëna lidhur me vendimin e 

Këshillit Bashkiak Himarë 

me nr. 18, datë 08.05.2017 si 

E plotë Pa kosto 



dhe shprehja e ligjshmërisë 

lidhur me këtë vendim. 

 

       

       

       

       

 


